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Compatibile in modalità Multisplit

R32 - R410A

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna MSZ-EF25VGKW/B/S 2.5 3.2 A+++ A++ R32 675 885x299x195 1/4” - 3/8” € 983,00
Esterna MUZ-EF25VG 2.5 3.2 A+++ A++ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.137,00
Interna MSZ-EF35VGKW/B/S 3.5 4.0 A+++ A++ R32 675 885x299x195 1/4” - 3/8” € 1.037,00
Esterna MUZ-EF35VG 3.5 4.0 A+++ A++ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.441,00
Interna MSZ-EF42VGKW/B/S 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 885x299x195 1/4” - 3/8” € 1.156,00
Esterna MUZ-EF42VG 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.746,00
Interna MSZ-EF50VGKW/B/S 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 885x299x195 1/4” - 3/8” € 1.242,00
Esterna MUZ-EF50VG 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 800x714x285 1/4” - 3/8” € 2.059,00
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Compatibile in modalità Multisplit

R32 - R410A

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna MSZ-LN25VG2V/B/R 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 890x307x233 1/4” - 3/8” € 1.130,00
Esterna MUZ-LN25VG2 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.362,00
Interna MSZ-LN35VG2V/B/R 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 890x307x233 1/4” - 3/8” € 1.219,00
Esterna MUZ-LN35VG2 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.704,00
Interna MSZ-LN50VG2V/B/R 5.0 6.0 A+++ A++ R32 675 890x307x233 1/4” - 3/8” € 1.497,00
Esterna MUZ-LN50VG2 5.0 6.0 A+++ A++ R32 675 800x714x285 1/4” - 3/8” € 2.447,00
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MSZ-BT
Compatibile in modalità Multisplit

R32 

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna MSZ-BT25VGK 2.5 3.15 A++ A++ R32 675 838x280x235 1/4” - 3/8” € 689,00
Esterna MUZ-BT25VG 2.5 3.15 A++ A++ R32 675 699x538x249 1/4” - 3/8” € 773,00
Interna MSZ-BT35VGK 3.2 3.6 A++ A++ R32 675 838x280x235 1/4” - 3/8” € 713,00
Esterna MUZ-BT35VG 3.2 3.6 A++ A++ R32 675 699x538x249 1/4” - 3/8” € 963,00
Interna MSZ-BT50VGK* 4.3 4.9 A++ A+ R32 675 838x280x235 1/4” - 1/2” € 911,00
Esterna MUZ-BT50VG 4.3 4.9 A++ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 1/2” € 1.533,00
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MSZ-AY/AP
Compatibile in modalità Multisplit

R32 - R410A

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna MSZ-AY20VGKP 2.0 2.5 A+++ A+ R32 675 760x250x199 1/4” - 3/8” € 823,00
Esterna MUZ-AY20VG 2.0 2.5 A+++ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.028,00
Interna MSZ-AY25VGKP 2.5 3.2 A+++ A++ R32 675 798x299x245 1/4” - 3/8” € 905,00
Esterna MUZ-AY25VG 2.5 3.2 A+++ A++ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.045,00
Interna MSZ-AY35VGKP 3.5 4.0 A+++ A++ R32 675 798x299x245 1/4” - 3/8” € 932,00
Esterna MUZ-AY35VG 3.5 4.0 A+++ A++ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.289,00
Interna MSZ-AY42VGKP 4.2 5.2 A++ A++ R32 675 798x299x245 1/4” - 3/8” € 1.037,00
Esterna MUZ-AY42VG 4.2 5.2 A++ A++ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.619,00
Interna MSZ-AY50VGKP 5.0 5.5 A++ A++ R32 675 798x299x245 1/4” - 3/8” € 1.110,00
Esterna MUZ-AY50VG 5.0 5.5 A++ A++ R32 675 800x714x285 1/4” - 3/8” € 1.913,00
Interna MSZ-AP60VGK 6.1 6.8 A++ A++ R32 675 1100x325x257 1/4” - 1/2” € 1.235,00
Esterna MUZ-AP60VG 6.1 6.8 A++ A++ R32 675 800x714x285 1/4” - 1/2” € 2.324,00
Interna MSZ-AP71VGK 7.1 8.1 A++ A+ R32 675 1100x325x257 1/4” - 1/2” € 1.325,00
Esterna MUZ-AP71VG 7.1 8.1 A++ A+ R32 675 840x880x330 1/4” - 1/2” € 2.703,00
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Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00

SLZ-M
Compatibile in modalità Multisplit

R32 - R410A

Wi-fi optional

Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna SLZ-M25FA2 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 570x245x570 1/4” - 3/8” € 1.143,00
Griglia + Telecomando SLP-2FALM2 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 625x10x625 € 350,00

Esterna SUZ-M25VA 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.265,00
Interna SLZ-M35FA2 3.5 4.0 A++ A+ R32 675 570x245x570 1/4” - 3/8” € 1.338,00

Griglia + Telecomando SLP-2FALM2 3.5 4.0 A++ A+ R32 675 625x10x625 € 350,00
Esterna SUZ-M35VA 3.5 4.0 A++ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.565,00
Interna SLZ-M50FA2 4.6 5.0 A++ A+ R32 675 570x245x570 1/4” - 1/2” € 1.626,00

Griglia + Telecomando SLP-2FALM2 4.6 5.0 A++ A+ R32 675 625x10x625 € 350,00
Esterna SUZ-M50VA 4.6 5.0 A++ A+ R32 675 800x714x285 1/4” - 1/2” € 2.009,00
Interna SLZ-M60FA2 5.7 6.4 A++ A+ R32 675 570x245x570 1/4” - 5/8” € 1.855,00

Griglia + Telecomando SLP-2FALM2 5.7 6.4 A++ A+ R32 675 625x10x625 € 350,00
Esterna SUZ-M60VA 5.7 6.4 A++ A+ R32 675 840x880x330 1/4” - 5/8” € 2.276,00

SL
Z-

MMFZ-KT
Compatibile in modalità Multisplit

R32 - R410A

Wi-fi optional

M
FZ

-K
T

Monosplit - Pompa Di Calore

Accessori

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna MFZ-KT25VG 2.5 3.4 A++ A+ R32 675 750x600x215 1/4” - 3/8” € 1.189,00
Esterna SUZ-M25VA 2.5 3.4 A++ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.265,00
Interna MFZ-KT35VG 3.5 4.3 A++ A+ R32 675 750x600x215 1/4” - 3/8” € 1.382,00
Esterna SUZ-M35VA 3.5 4.3 A++ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.565,00
Interna MFZ-KT50VG 5.0 6.0 A++ A+ R32 675 750x600x215 1/4” - 1/2” € 2.124,00
Esterna SUZ-M50VA 5.0 6.0 A++ A+ R32 675 800x714x285 1/4” - 1/2” € 2.009,00

Articolo Descrizione Prezzo

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00
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Compatibile in modalità Multisplit

R32 - R410A

Wi-fi optional

Accessori

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna SFZ-M25VA 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 797x690x200 1/4” - 3/8” € 1.190,00
Esterna SUZ-M25VA 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.265,00
Interna SFZ-M35VA 3.5 4.1 A++ A+ R32 675 997x690x200 1/4” - 3/8” € 1.240,00
Esterna SUZ-M35VA 3.5 4.1 A++ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.565,00
Interna SFZ-M50VA 5.0 6.0 A++ A+ R32 675 997x690x200 1/4” - 1/2” € 1.450,00
Esterna SUZ-M50VA 5.0 6.0 A++ A+ R32 675 800x714x285 1/4” - 1/2” € 2.009,00
Interna SFZ-M60VA 6.1 7.0 A++ A+ R32 675 1197x690x200 1/4” - 5/8” € 1.685,00
Esterna SUZ-M60VA 6.1 7.0 A++ A+ R32 675 840x880x330 1/4” - 5/8” € 2.276,00
Interna SFZ-M71VA 7.1 8.0 A++ A+ R32 675 1197x690x200 3/8” - 5/8” € 1.865,00
Esterna SUZ-M71VA 7.1 8.0 A++ A+ R32 675 840x880x330 3/8” - 5/8” € 2.643,00

Articolo Descrizione Prezzo

PAR-FL32MA-E Trasmettitore a infrarossi € 79,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi € 122,00

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00

PAR-41MAAB Comando a filo retro illuminato - Deluxe € 188,00

SFZ-M

Monosplit - Pompa Di Calore

SF
Z-

MSEZ-M-DA2
Compatibile in modalità Multisplit

R32 - R410A

Wi-fi optional

SE
Z-

M
-D

A
2

Monosplit - Pompa Di Calore

Accessori

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna SEZ-M25DA2 2.5 2.9 A A R32 675 790x200x700 1/4” - 3/8” € 915,00
Esterna SUZ-M25VA 2.5 2.9 A A R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.265,00
Interna SEZ-M35DA2 3.5 4.2 A+ A+ R32 675 990x200x700 1/4” - 3/8” € 954,00
Esterna SUZ-M35VA 3.5 4.2 A+ A+ R32 675 800x550x285 1/4” - 3/8” € 1.565,00
Interna SEZ-M50DA2 5.0 6.0 A+ A+ R32 675 990x200x700 1/4” - 1/2” € 1.115,00
Esterna SUZ-M50VA 5.0 6.0 A+ A+ R32 675 800x714x285 1/4” - 1/2” € 2.009,00
Interna SEZ-M60DA2 6.1 7.4 A A+ R32 675 1190x200x700 1/4” - 5/8” € 1.296,00
Esterna SUZ-M60VA 6.1 7.4 A A+ R32 675 840x880x330 1/4” - 5/8” € 2.276,00
Interna SEZ-M71DA2 7.1 8.0 A A R32 675 1190x200x700 3/8” - 5/8” € 1.622,00
Esterna SUZ-M71VA 7.1 8.0 A A R32 675 840x880x330 3/8” - 5/8” € 2.643,00

Articolo Descrizione Prezzo

PAR-41MAAB Comando a filo retroilluminato Deluxe € 188,00

PAR-FL32MA-E Trasmettitore a infrarossi € 79,00

PAR-FL32MA-W Ricevitore a infrarossi € 122,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retro illuminato - Nero € 286,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retro illuminato - Bianco € 254,00

MAC-581IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00
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MXZ-F
VFHZ
R32

Multisplit - Hyper Heating - Per climi rigidi

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

MXZ-2F53VFHZ2 2 5.3 6.4 A++ A+ R32 675 950x796x330 2x1/4” - 2x3/8” € 4.122,00
MXZ-4F83VFHZ2 4 8.3 9.0 A++ A+ R32 675 950x1048x330 4x1/4” - 3x3/8” - 1x1/2” € 6.364,00

MXZ-F
VF
R32

Multisplit - Pompa Di Calore

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

MXZ-2F33VF4 2 3.3 4.0 A++ A+ R32 675 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 1.577,00
MXZ-2F42VF4 2 4.2 4.5 A+++ A++ R32 675 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 1.983,00
MXZ-2F53VF4 2 5.3 6.4 A+++ A++ R32 675 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 2.392,00
MXZ-3F54VF4 3 5.4 7.0 A+++ A++ R32 675 840x710x330 3x1/4” - 3x3/8” € 3.049,00
MXZ-3F68VF4 3 6.8 8.6 A++ A+ R32 675 840x710x330 3x1/4” - 3x3/8” € 3.703,00
MXZ-4F72VF4 4 7.2 8.6 A++ A+ R32 675 840x710x330 4x1/4” - 3x3/8” - 1x1/2” € 4.343,00
MXZ-4F80VF4 4 8.0 8.8 A++ A+ R32 675 840x710x330 4x1/4” - 3x3/8” - 1x1/2” € 4.995,00
MXZ-5F102VF2 5 10.2 10.5 A++ A++ R32 675 950x796x330 5x1/4” - 4x3/8” - 1x1/2” € 6.382,00
MXZ-6F120VF 6 12.0 14.0 A++ A+ R32 675 950x1048x330 6x1/4” - 5x3/8” - 1x1/2” € 7.324,00
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Compatibilità unità esterne e interne

*Per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita

*Solo per serie VG2
**Per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita

*Solo per serie VG2
**per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita
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Modello

Parete Pavimento Cassetta
1 via

Cassetta 
4 vie Canalizzata Soffitto

pensile

Kirigamine
Style

Kirigamine
Zen Linea Plus 60x60 90X90 Compatta

MSZ-LN MSZ-EF MSZ-AP/AY MFZ-KT MLZ-KP SLZ-M PLA-M EA2 SEZ-M PEAD-M JA2** PCA-M KA2

25 35 50* 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 25 35 50 20 25 35 50 25 35 50 35 50 60 71 100 25 35 50 60 71 35 50 60 71 100 50 60 71

8

63/162 PUMY-SP112 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

71/182 PUMY-SP125 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

80/202PUMY-SP140 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
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co
lle

ga
bi

le
Modello

Parete Pavimento Cassetta
1 via

Cassetta 
4 vie Canalizzata

Pavimento
ad incasso

Kirigamine
Style

Kirigamine
Zen Linea Plus

MSZ-
LN_VG2

MSZ-EF_VGK MSZ-AP_VGK/MSZ-AY_VGKP
MSZ-

BT_VGK
MFZ-KT MLZ-KP SLZ-M SEZ-M PEAD-M* SFZ-M

25 35 50 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 25 35 50 20 25 35 50 25 35 50 25 35 50 60 71 35 50 60 71 25 35 50 60 71

75 MXZ-2F53VFHZ2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

145 MXZ-4F83VFHZ2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

N
° 
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it
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C
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ol
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bi
le

Modello

Parete Pavimento
Cassetta

1 via
Cassetta 

4 vie
Canalizzata

Soffitto
pensile

Pavimento
ad incasso

Kirigamine
Style

Kirigamine
Zen Linea Plus

MSZ-
LN_VG2 MSZ-EF_VGK MSZ-AP_VGK 

MSZ-AY_VGKP
MSZ-

BT_VGK MFZ-KT MLZ-KP SLZ-M SEZ-M PEAD-M * PCA-M 
KA2 SFZ-M

25 35 50 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 25 35 50 20 25 35 50 25 35 50 25 35 50 60 71 35 50 60 71 50 60 25 35 50 60 71

2
50 MXZ-2F33VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

60 MXZ-2F42VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

75 MXZ-2F53VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3
100 MXZ-3F54VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

120 MXZ-3F68VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4
125 MXZ-4F72VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

125 MXZ-4F80VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

5 172 MXZ-5F102VF2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

6 180 MXZ-6F120VF2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

* Per l’utilizzo di 2 Branch Box

Branch Box N° Attacchi Prezzo

PAC-MK54BC 5 € 1.232,00
PAC-MK34BC 3 € 1.028,00

Giunti a T* Tipo Prezzo

MSDD-50BR-E a saldare € 63,00
MSDD-50AR-E a cartella € 63,00

PUMY-SP
R410A

Mini VRF - Pompa Di Calore

Codice 
Prodotto

Alimentazione
Capacità (kW) SEER SCOP Refrigerante Dimensioni

LxHxP
Max U.I.

collegabili Prezzo
Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

PUMY-SP112VKM2 Monofase 12.5 14.0 4,03 4,42 R410A 2088 1050x981x330 8 € 5.239,00
PUMY-SP112YKM2 Trifase 12.5 14.0 4,03 4,42 R410A 2088 1050x981x330 8 € 5.513,00
PUMY-SP125VKM2 Monofase 14.0 16.0 3,65 4,10 R410A 2088 1050x981x330 8 € 5.539,00
PUMY-SP125YKM2 Trifase 14.0 16.0 3,65 4,10 R410A 2088 1050x981x330 8 € 5.832,00
PUMY-SP140VKM2 Monofase 15.5 16.5 3,30 4,10 R410A 2088 1050x981x330 8 € 6.260,00
PUMY-SP140YKM2 Trifase 15.5 16.5 3,30 4,10 R410A 2088 1050x981x330 8 € 6.590,00

SERIE Y Small Compact
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MSZ-BT VGK*

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MSZ-AY15VGKP R32 / R410 760x250x199 € 768,00
MSZ-AY20VGKP R32 / R410 760x250x199 € 823,00
MSZ-AY25VGKP R32 / R410 798x299x245 € 905,00
MSZ-AY35VGKP R32 / R410 798x299x245 € 932,00
MSZ-AY42VGKP R32 / R410 798x299x245 € 1.037,00
MSZ-AY50VGKP R32 / R410 798x299x245 € 1.110,00

MSZ-AY VGKP*

* Wi-fi incluso

* Wi-fi incluso

* Wi-fi incluso

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MSZ-AP60VGK R32 / R410A 1100x325x257 € 1.235,00
MSZ-AP71VGK R32 / R410A 1100x325x257 € 1.325,00

MSZ-AP VGK*

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MSZ-BT20VGK R32 838x280x235 € 653,00
MSZ-BT25VGK R32 838x280x235 € 689,00
MSZ-BT35VGK  R32 838x280x235 € 713,00

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

MSZ-EF VGK* Kirigamine Zen

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MSZ-LN25VG2V/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 1.130,00
MSZ-LN35VG2V/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 1.219,00
MSZ-LN50VG2V/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 1.497,00

MSZ-LN* Kirigamine Style

* Wi-fi incluso

* Wi-fi incluso

* Wi-fi incluso

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MSZ-EF18VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 888,00
MSZ-EF22VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 910,00
MSZ-EF25VGKW  R32 / R410A 885x299x195 € 983,00
MSZ-EF35VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 1.037,00
MSZ-EF42VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 1.156,00
MSZ-EF50VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 1.242,00

MSZ-EF VGK* Kirigamine Zen

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MSZ-EF22VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 910,00
MSZ-EF25VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 983,00
MSZ-EF35VGKB/S  R32 / R410A 885x299x195 € 1.037,00
MSZ-EF42VGKB/S  R32 / R410A 885x299x195 € 1.156,00
MSZ-EF50VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 1.242,00
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Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MFZ-KT25VG R32 / R410A 750x600x215 € 1.189,00
MFZ-KT35VG R32 / R410A 750x600x215 € 1.382,00
MFZ-KT50VG R32 / R410A 750x600x215 € 2.124,00

MFZ-KT

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

SFZ-M25VA R32 797x690x200 € 1.190,00
SFZ-M35VA R32 997x690x200 € 1.240,00
SFZ-M50VA  R32 997x690x200 € 1.450,00
SFZ-M60VA R32 1197x690x200 € 1.685,00
SFZ-M71VA R32 1197x690x200 € 1.865,00

SFZ-M

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

SEZ-M-DA2

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

SLZ-M25FA2 R32 / R410 570x245x570 € 1.493,00
SLZ-M35FA2 R32 / R410 7570x245x570 € 1.688,00
SLZ-M50FA2 R32 / R410 570x245x570 € 1.976,00

SLZ-M 60x60

Comando a infrarossi e griglia SLP-2FALM2 inclusi nel prezzo

*Comando a infrarossi e griglia MLP-448W inclusi nel prezzo
**Comando a infrarossi e griglia MLP-444W inclusi nel prezzo

Comando escluso -Accessorio obbligatorio

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MLZ-KY20VG* R32 / R410A 842x194x301 € 1.472,00
MLZ-KP25VG** R32 / R410A 1102x185x360 € 1.512,00
MLZ-KP35VG** R32 / R410A 1102x185x360 € 1.735,00
MLZ-KP50VG** R32 / R410A 1102x185x360 € 1.996,00

MLZ-KP

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

SEZ-M25DA2 R32 / R410A 790x200x700 € 915,00
SEZ-M35DA2 R32 / R410A 990x200x700 € 954,00
SEZ-M50DA2 R32 / R410A 990x200x700 € 1.115,00
SEZ-M60DA2 R32 / R410A 1190x200x700 € 1.296,00
SEZ-M71DA2 R32 / R410A 1190x200x700 € 1.622,00

Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

PAR-41MAAB Comando a filo retro illuminato - Deluxe € 188,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retro illuminato - Nero € 286,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retro illuminato - Bianco € 254,00

PAR-FL32MA-E  Trasmettitore a infrarossi € 79,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi € 122,00

PAC-SH29TC-E Connettore per comando a filo unità interne SLZ/PKA € 43,00

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00



C
AT

A
LO

G
O

 C
LI

M
AT

IZ
ZA

ZI
O

N
E 

M
IT

SU
B

IS
H

I 2
0

25

19

C
AT

A
LO

G
O

 C
LI

M
AT

IZ
ZA

ZI
O

N
E 

M
IT

SU
B

IS
H

I 2
0

25

18

U
N

IT
À

 IN
T

ER
N

E

P
EA

D
-M

 J
A

2

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

Comando escluso - Accessorio obbligatorio

Griglia PLP-6EA inclusa nel prezzo, comando escluso
*Compatibili solo con unità esterne serie PUMY-SP

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

PEAD-M35JA2 R32 / R410A 900x250x732 € 1.011,00
PEAD-M50JA2 R32 / R410A 900x250x732 € 1.191,00
PEAD-M60JA2  R32 / R410A 1100x250x732 € 1.381,00
PEAD-M71JA2 R32 / R410A 1100x250x732 € 1.425,00

PEAD-M100JA2* R32 / R410A 1400x250x732 € 1.566,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

PLA-M35EA2 R32 / R410A 840x258x840 € 1.468,00
PLA-M50EA2 R32 / R410A 840x258x840 € 1.611,00
PLA-M60EA2  R32 / R410A 840x258x840 € 1.834,00
PLA-M71EA2 R32 / R410A 840x258x840 € 1.850,00

PLA-M100EA2* R32 / R410A 840x258x840 € 1.976,00

PEAD-M

PLA-M 90x90 Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

PAR-41MAAB Comando a filo retro illuminato - Deluxe € 188,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retro illuminato - Nero € 286,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retro illuminato - Bianco € 254,00

PAR-FL32MA-E  Trasmettitore a infrarossi per PEAD-M € 79,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi per PEAD-M € 122,00

PAC-SJ71FM-E Fan Motor 30PA (PUHZ-ZM 100/140) € 370,00

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo

Interna PEAD-M35JA2 3.6 4.1 A++ A+ R32 900x250x732 1/4” - 1/2” € 1.011,00
Esterna PUZ-ZM35VKA2 3.6 4.1 A++ A+ R32 809x630x300 1/4” - 1/2” € 2.077,00
Interna PEAD-M50JA2 5.0 6.0 A++ A+ R32 900x250x732 1/4” - 1/2” € 1.191,00
Esterna PUZ-ZM50VKA2 5.0 6.0 A++ A+ R32 809x630x300 1/4” - 1/2” € 2.270,00
Interna PEAD-M60JA2 6.7 7.0 A++ A+ R32 1100x250x732 3/8” - 5/8” € 1.381,00
Esterna PUZ-ZM60VKA2 6.7 7.0 A++ A+ R32 950x943x330 3/8” - 5/8” € 2.616,00
Interna PEAD-M71JA2 7.1 8.0 A++ A+ R32 1100x250x732 3/8” - 5/8” € 1.425,00
Esterna PUZ-ZM71VKA2 7.1 8.0 A++ A+ R32 950x943x330 3/8” - 5/8” € 2.769,00
Interna PEAD-M100JA2 9.5 11.2 A++ A+ R32 1400x250x732 3/8” - 5/8” € 1.566,00
Esterna PUZ-ZM100VDA 9.5 11.2 A++ A+ R32 1100x870x460 3/8” - 5/8” € 3.481,00
Interna PEAD-M100JA2 9.5 11.2 A++ A+ R32 1400x250x732 3/8” - 5/8” € 1.566,00

Esterna Trifase PUZ-ZM100YDA 9.5 11.2 A++ A+ R32 1100x870x460 3/8” - 5/8” € 3.748,00
Interna PEAD-M125JA2 12.5 14.0 - - R32 1400x250x732 3/8” - 5/8” € 1.918,00
Esterna PUZ-ZM125VDA 12.5 14.0 - - R32 1100x870x460 3/8” - 5/8” € 3.961,00
Interna PEAD-M125JA2 12.5 14.0 - - R32 1400x250x732 3/8” - 5/8” € 1.918,00

Esterna Trifase PUZ-ZM125YDA 12.5 14.0 - - R32 1100x870x460 3/8” - 5/8” € 4.277,00
Interna PEAD-M140JA2 13.4 16.0 - - R32 1600x250x732 3/8” - 5/8” € 2.178,00
Esterna PUZ-ZM140VDA 13.4 16.0 - - R32 1100x870x460 3/8” - 5/8” € 4.642,00
Interna PEAD-M140JA2 13.4 16.0 - - R32 1600x250x732 3/8” - 5/8” € 2.178,00

Esterna Trifase PUZ-ZM140YDA 13.4 16.0 - - R32 1100x870x460 3/8” - 5/8” € 5.007,00

Monosplit - Canalizzabile Power Inverter

PEAD-M
JA2
R32

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

PCA-M50KA2 R32 / R410A 960x230x680 € 1.115,00
PCA-M60KA2 R32 / R410A 1280x230x680 € 1.333,00
PCA-M71KA2 R32 / R410A 1280x230x680 € 1.518,00

PCA-M

Comando escluso - Accessorio obbligatorio
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Sistemi Split-Hidrobox reversibile

- Riscaldamento

- Raffrescamento

Acqua calda sanitaria (opzionale)

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo

Interna ERSD-VM2E* 5.6 3.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 1/2” € 4.556,00
Esterna SUZ-SWM40VA2 5.6 3.0 N.D. A+++ R32 800x714x285 1/4” - 1/2” € 2.116,00
Interna ERSD-VM2E* 6.0 5.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 1/2” € 4.556,00
Esterna SUZ-SWM60VA2 6.0 5.0 N.D. A+++ R32 800x714x285 1/4” - 1/2” € 2.716,00
Interna ERSD-VM2E* 6.7 6.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 1/2” € 4.556,00
Esterna SUZ-SWM80VA2 6.7 6.0 N.D. A+++ R32 840x880x330 1/4” - 1/2” € 3.531,00
Interna ERSD-VM2E* 8.1 7.5 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 1/2” € 4.556,00
Esterna SUZ-SWM100VA 8.1 7.5 N.D. A+++ R32 840x880x330 1/4” - 1/2” € 4.163,00
Interna ERSF-VM2E 8.0 6.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 5/8” € 4.509,00
Esterna PUZ-SWM80VAA 8.0 6.0 N.D. A+++ R32 1050x1040x480 1/4” - 5/8” € 5.547,00
Interna ERSF-VM2E 10.0 8.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 5/8” € 4.509,00
Esterna PUZ-SWM100VAA 10.0 8.0 N.D. A+++ R32 1050x1040x480 1/4” - 5/8” € 6.694,00
Interna ERSF-VM2E 10.0 8.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 5/8” € 4.509,00
Esterna PUZ-SWM100YAA 10.0 8.0 N.D. A+++ R32 1050x1040x480 1/4” - 5/8” € 7.214,00
Interna ERSF-VM2E 12.0 10.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 5/8” € 4.509,00
Esterna PUZ-SWM120VAA 12.0 10.0 N.D. A+++ R32 1050x1040x480 1/4” - 5/8” € 7.843,00
Interna ERSF-VM2E 12.0 10.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 5/8” € 4.509,00
Esterna PUZ-SWM120YAA 12.0 10.0 N.D. A+++ R32 1050x1040x480 1/4” - 5/8” € 8.361,00
Interna ERSF-VM2E 14.0 12.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 5/8” € 4.509,00
Esterna PUZ-SWM140VAA 14.0 12.0 N.D. A+++ R32 1050x1040x480 1/4” - 5/8” € 8.084,00
Interna ERSF-VM2E 14.0 12.0 N.D. A+++ R32 530x800x360 1/4” - 5/8” € 4.509,00
Esterna PUZ-SWM140VAA 14.0 12.0 N.D. A+++ R32 1050x1040x480 1/4” - 5/8” € 8.620,00
Interna ERSE-MED 18.0 22.0 N.D. A++ R410A 600x950x360 3/8” - 1” € 5.376,00
Esterna PUHZ-SW160YKA 18.0 22.0 N.D. A++ R410A 1050x1338x330 3/8” - 1” € 10.116,00
Interna ERSE-MED 22.0 25.0 N.D. A++ R410A 600x950x360 1/2” - 1” € 5.376,00
Esterna PUHZ-SW200YKA 22.0 25.0 N.D. A++ R410A 1050x1338x330 1/2” - 1” € 11.652,00

Pompe di calore aria - acqua

*Disponibili da aprile 2025

Articolo Descrizione Prezzo

291049 Primo avviamento standard e collaudo obbligatorio per ogni unità interna € 195,00

Articolo Descrizione Prezzo
PAR-WT60R-E Comando e termostato wireless € 201,00
PAR-WR61R-E Ricevitore wireless € 159,00
PROCON A1M Interfaccia Modbus M/S/P Ecodan € 310,00

PAC-SE42TS-E TH1 - Sensore filo € 76,00
PAC-TH011TK2-E THW5 - Sonda bollitore € 49,00

PAC-TH011-E THW6/7 - Zona 1 € 91,00
PAC-TH012HT-E THWB1/B2 - Caldaia € 93,00

PAC-IF071B-E FTC6 controllo master cascata € 1.242,00
MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi € 91,00

Accessori

JET TOWEL
L’Eco asciugamano

Articolo Descrizione Prezzo

JT-SB216JSH2-W-NE Jet towel slim bianco con riscaldatore € 1.396,00

JT-SB216JSH2-H-NE Jet towel slim nero con riscaldatore € 1.476,00
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JET TOWEL
L’Eco asciugamano

Articolo Descrizione Prezzo

JT-S2AP-W-NE Jet towel smart bianco con riscaldatore € 668,00

JT-S2AP-S-NE Jet towel smart nero/silver con riscaldatore € 729,00

Articolo Descrizione Prezzo

LGH-15RVX3-E 150 € 965,00

LGH-25RVX3-E 250 € 1.188,00

LGH-35RVX3-E 350 € 1.790,00

LGH-50RVX3-E 500 € 1.821,00

LGH-65RVX3-E 650 € 2.417,00

LGH-80RVX3-E 800 € 2.925,00

LGH-100RVX3-E 1000 € 3.259,00

LGH-150RVX3-E 1500 € 5.477,00

LGH-200RVX3-E 2000 € 6.464,00

LGH-150RVXT-E 1500 € 6.025,00

LGH-200RVXT-E 2000 € 7.111,00

LGH-250RVXT-E 2500 € 8.510,00

PZ-62DR-EB Comando remoto a filo per LGH-RVX(T) € 202,00

 

VENTILAZIONE
Recuperatori di calore lossnay

Serie LGH-RVX (T)
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VENTILAZIONE
VMC de-centralizzata

Residenziale

Articolo Larghezza / Altezza lancio (mt) Prezzo

GK-3009AS2 0,90 / 3 € 521,00

GK-3012AS2 1,20 / 3 € 578,00

Articolo Portata d’aria MC/H Prezzo

VL-50SR2E* 50 € 564,00

VL-100EU5-E 105 € 574,00

Recuperatori di calore de-centralizzati

*Telecomando incluso

Barriere a lame d’aria


